

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA E TECNOLOGIA UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO PRÓ-REITORIA DE PESQUISA E PÓS-GRADUAÇÃO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO S*TRICTO SENSU* EM LINGUÍSTICA



Edital Complementar n°. 01 ao Edital nº. 004/2018-PPGL

Eleição para os cargos de representantes Docente, PTES e Discente para o Conselho Superior do Programa de Pós-Graduação em Linguística

A **Comissão Eleitoral**, designada pela Portaria nº. 3411/2018, de 18/09/2018, para conduzir o processo eleitoral para a eleição de representantes para o Conselho Superior do Programa de Pós-graduação *Stricto Sensu* em Linguística, torna pública a prorrogação do período de inscrições de candidaturas nos seguintes termos:

ONDE LÊ-SE:

2.2. Os membros da Comissão Eleitoral são impedidos de se candidatarem.

ONDE LEIA-SE:

2.2. Os membros da Comissão Eleitoral poderão se candidatar.

ONDE LÊ-SE:

4.1. As inscrições dos candidatos poderão ser feitas pessoalmente, junto à Comissão Eleitoral, instalada na Secretaria do Programa, UNEMAT — Cidade Universitária, sito à Av. Santos Dumont, S/ nº. — Santos Dumont, Cáceres-MT dentro do horário de atendimento do Programa das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00 ou por e-mail, no endereço eletrônico **ppgl@unemat.br**, no período de **02/10/2018 a 05/10/2018**.

ONDE LEIA-SE:

4.1. As inscrições dos candidatos poderão ser feitas pessoalmente, junto à Comissão Eleitoral, instalada na Secretaria do Programa, UNEMAT — Cidade Universitária, sito à Av. Santos Dumont, S/ nº. — Santos Dumont, Cáceres-MT dentro do horário de atendimento do Programa das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às 18h00 ou por e-mail, no endereço eletrônico **ppgl@unemat.br**, no período de **02/10/2018** a **09/10/2018**.

Prof. Dr. Taisir Mahmudo Karim Presidente da Comissão Eleitoral Portaria nº. 3411/2018

Site: portal.unemat.br/linguistica